[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]¥ GOVERNO DO MUNICIPIO
BARRA BONITA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023
DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DE CANDIDATOS DOADORES DE SANGUE E/OU MEDULA (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)
A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados no Edital de Processo Seletivo nº 002/2023, torna público o DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição dos candidatos doadores de sangue e/ou medula (após o prazo de recursos), que requereram isenção de pagamento da taxa de inscrição, conforme abaixo:

	AUXILIAR DE CRECHE

	Nº INSC.
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	SITUAÇÃO DO PEDIDO

	62
	Johalis Josefina Salazar Caripe Salazar
	INDEFERIDO

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS - HABILITADO

	Nº INSC.
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	SITUAÇÃO DO PEDIDO

	50
	Neura Maria Schonardie Deres
	DEFERIDO

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

	Nº INSC.
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	SITUAÇÃO DO PEDIDO

	56
	Rafael Lemos
	INDEFERIDO

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	Nº INSC.
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	SITUAÇÃO DO PEDIDO

	49
	Neura Maria Schonardie Deres
	DEFERIDO

	11
	Raimundo Filho Dos Reis Costa
	INDEFERIDO

	PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - NÃO HABILITADO

	Nº INSC.
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	SITUAÇÃO DO PEDIDO

	9
	Alana Caroline Vian
	INDEFERIDO

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

	Nº INSC.
	NOME DO(A) CANDIDATO(A)
	SITUAÇÃO DO PEDIDO

	41
	Jax Josias Mittmann
	DEFERIDO

 Barra Bonita/SC, 28 de setembro de 2023.

Afonso Rizzo Brasil                                                        Debora Cristina Kuhn
Presidente Comissão                                                     Membro
Jéssica Bergmann

Membro

Página 39 de 41